Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Concordantiae Bibliae et Canonum

Pseudo-Johannes

[Basel], 31. Januar 1489

[Libri Regum]

[urn:nbn:de:bsz:31-300297](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-300297)

Regum I

Primus regum. Ca. I.

Tunc heli ait. f. anne vade i pace. deus isrl' det tibi petitionē quā rogasti eū. et seq̄tur. Cōcepit anna et peperit filium. vocauitq; nomen eius Samuel. et seq̄t. Et adduxit eū postq̄ ab lactauerat in vitulis tribus et modijs farine et amphora vini ad domū dñi in Sylo. j. q. ij. s. j. et. xx. q. j. c. q̄cūq; xxvj q. v. c. nec mirū. i. v. a natiuitate. xxxij q. v. qd̄ deo. in fi.

Ca. II.

Pedes sanctorū suozū seruabit. et impij in tenebris p̄ticescēt. xlix. di. c. j. v. cecus.

Si autē in dño peccauerit vir q̄s orabit pro eo. l. di. c. alienū. de pe. dis. j. s. q̄ autem.

Erat autē peccatū puerozū filiozū heli grande coram dño qz detrahebant homines a sacrificio. l. di. c. d̄ his vero.

Adag' honorasti filios tuos q̄ me. xlvij. di. s. necesse. de sumo. c. licet. i. pri.

Ca. III.

Dugnauerūt ergo philistim et cesus est isrl'. et seq̄t. Insuper et duo filij tui. f. heli. mortui sūt ophni et phinees et arca dei capta est. heli autē cecidit d̄ sella retrosum. et fractis cervicib' rē. j. q. iij. s. Item peccato ciuim. v. Item peccato israelitarum. et v. Item peccato filiozū heli. xxxvij. di. c. legant. xlvij. di. s. necesse. p. ca. licet heli. xxij. q. iij. s. j. ibi. iudei capti ducti sūt rē. et q. v. c. remittunt. et s. sequēti. i. prin. ibi et p̄ nōnullos reges rē. et. q. iij. s. Item ab aliquo. ibi. putabant posse euadere. per Suid.

Ca. VIII.

Cōstitue nobis regē vt iudicet nos xxxv. di. c. ab exordio. in gl. ibi. sed deest qui iubeat.

Ca. IX.

Ecce inuēta est in manu mea quarta ps stater' argēti. dem' hoī dei vt in dicit nobis viā nostrā. et seq̄t. Hec q̄ comessurus est ppls donec ille veniat. qz ipse b̄ndicet hostie. deinceps cōcedant qui vocati sunt. et seq̄t. Assumens itaq; Samuel Saulem et puez eius. dedit eis locū in capite eozū q̄ fuerant inuitati. et seq̄t. leuauit autē cocus armū. et posuit ante Saul. j. q. j. c. iudices. xliij. di. c. quando. j. ar. de sacra. vnc. c. vno.

Ca. X.

Tulit autē Samuel lenticulaz olei et effudit super caput eius. f. saul et ait. Ecce vnxit te dñs sup hereditatē suaz in principē. et seq̄t. Et insiliet in te spiritus dñi et pphetabis cū eis. f. pphetis et mutaberis in virum alterū. lxxv di. c. j. in. v. exemplo. in glo. et. ij. q. vij. s. Item obijcit ibi. a Samuele vnctus in regem rē. et s. Item cum balaā. ibi a sacerdotibus vngebantur. j. q. j. ca. sacra. c. dñs. c. teneamus. c. pphetavit. j. xx. et. c. xv.